
1 

 

Sūduvos VVG valdybos posėdžio 

PROTOKOLAS 

2021-03-31 Nr. 2 

Kazlų Rūda 

 

         Vadovaujantis Sūduvos VVG valdybos darbo reglamento 14.4. punkto nuostatomis valdybos 

posėdis organizuojamas nuotoliniu būdu.  

          Susirinkimo pirmininkas Mindaugas Akelaitis. 

          Susirinkimo sekretorė Reda Razmirskienė. 

Dalyvavo:  

1. Akelaitis Mindaugas (NVO sektorius); 

2. Avietynienė Rasa (vietos valdžia); 

3. Bliuvas Romaldas (NVO sektorius); 

4. Cinaitis Darius (vietos valdžia); 

5. Matusevičienė Loreta (NVO sektorius); 

6. Norkus Eduardas (verslo sektorius); 

7. Švilpienė Jūratė (NVO sektorius); 

8. Tamašauskienė Meirita (vietos valdžia); 

9. Truncienė Daiva (NVO sektorius); 

10. Sabas Nerijus (verslo sektorius). 

 

Balsavimui reikalingas kvorumas yra. Posėdyje dalyvauja 10 narių iš 12. 

          DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Sūduvos VVG valdybos reglamento tvirtinimo; 

2. Dėl Sūduvos VVG vietos plėtros strategijos keitimo; 

3. Dėl Finansavimo sąlygų aprašo pagal kvietimą teikti vietos projektų paraiškas Nr. 11 

tvirtinimo; 

4. Dėl naujų narių į Sūduvos VVG veiklą priėmimo; 

5. Einamieji klausimai. 

                      

         Prieš pradedant svarstyti posėdžio klausimus, Sūduvos VVG pirmininkė informavo posėdžio 

narius, kad būtina išsirinkti posėdžio pirmininką ir posėdžio sekretorių. K. Mačiokienė pasiūlė 

posėdžio pirmininku skirti M. Akelaitį, posėdžio sekretoriumi - projekto konsultantę                      

R. Razmirskienę. Pastabų ir prieštaravimų dėl šių kandidatų nebuvo.  
  

         1. SVARSTYTA. Dėl Sūduvos vietos veiklos grupės valdybos darbo reglamento 

tvirtinimo. 

         Pranešėja K. Mačiokienė informavo valdybos narius, kad būtina patvirtinti atnaujintą Sūduvos 

VVG valdybos darbo reglamentą (toliau – Reglamentas). Reglamentas atnaujintas įtraukiant dar 

vieną posėdžių organizavimo formą t.y. rengti posėdžius nuotoliniu būdu. Reglamentas valdybos 

nariams buvo išsiųstas el. paštu. Kartu su posėdžio darbotvarke. Pastabų ir pasiūlymų posėdžio 

nariai nepateikė. Siūloma balsuoti dėl Sūduvos VVG valdybos darbo reglamento tvirtinimo. 

         NUTARTA: 

         Pritarti ir patvirtinti Sūduvos vietos veiklos grupės valdybos darbo reglamentą.         

         Balsavimo rezultatai:  

         Balsavo „UŽ“ – 10 

   Balsavo „PRIEŠ“: - 0 

 

       2. SVARSTYTA. Dėl Sūduvos VVG vietos plėtros strategijos keitimo  



2 

 

        K. Mačiokienė pristatydama VPS keitimus informavo, kad I ir II prioritetui skirtų lėšų suma 

negali būti mažesnė nei 75 proc. VPS projektų įgyvendinimui skirtos sumos, o pageidautinas ir 

didesnis procentas, nes šio laikotarpio strategijos orientuotos į darbo vietų kūrimą ir Sūduvos VVG 

gavo maksimalų atrankos balą už šį kriterijų vertinant VPS. Sūduvos VVG atveju I ir II prioritetams 

susijusiems su darbo vietų kūrimu yra numatyta 75,09 proc. persvara sudaro tik 0,09 proc., todėl 

siekiant ateityje užtikrinti VPS atitiktį šiam rodikliui siūloma lėšų likučius iš kitų priemonių 

(Pagrindinės paslaugos ir kaimų atnaujinimas kaimo vietovėse; Kultūros savitumo išsaugojimas, 

tradicijų tęstinumas; Socialinių ir kitų paslaugų plėtra vykdant NVO ir bendruomeninį verslą) 

perkelti į tas, kurios susiję su darbo vietų kūrimu. Pirmininkė pažymėjo, kad  verslo atstovai šiuo 

metu ypatingai domisi paramos galimybėmis, tiek verslo pradžiai, tiek plėtrai. Pranešėja siūlo 

nukreipti ir dalį priemonės „NVO socialinio verslo kūrimas“ lėšų (44830,00 Eur) ir perkelti į 

priemonę „Ūkio ir verslo plėtra“. Šis perskirstymas leistų  finansuoti pareiškėjo A. Vosyliaus vietos 

projektą, kuris šiuo metu yra rezerviniame sąraše bei liktų lėšų gyvybingoje verslo priemonėje 

„Ūkio ir verslo plėtra“ kitam kvietimui. 

        Pastabų ir pasiūlymų dėl VPS keitimo posėdžio nariai nepateikė. Siūloma balsuoti dėl Sūduvos 

VVG vietos plėtros strategijos keitimo. 

        NUTARTA: 

        Pritarti ir patvirtinti Sūduvos VVG vietos plėtros strategijos keitimą. 

        Balsavimo rezultatai:  

        Balsavo „UŽ“ – 10 

  Balsavo „PRIEŠ“: - 0 

 

     3. SVARSTYTA. Dėl Finansavimo sąlygų aprašo pagal kvietimą teikti vietos projektų 

paraiškas  Nr. 11 tvirtinimo. 

        Sūduvos VVG pirmininkė K. Mačiokienė informavo valdybos narius, kad atsižvelgiant į VPS 

įgyvendinimo veiksmų planą bei būtiną pasiekti 75 proc. VPS įgyvendinimo rezultatyvumą iki 

birželio 30d.  teikiama tvirtinti finansavimo priemonių aprašai (toliau - FSA) pagal šias priemones: 

1. FSA pagal VPS  priemonę  „Privataus  sektoriaus  socialinio  verslo  kūrimas ir  plėtra“  Nr.  

LEADER-19.2-SAVA-2; 

2. FSA   pagal   VPS   priemonę    „Socialinių   ir   kitų   paslaugų   plėtra   vykdant   NVO   ir   

bendruomeninį verslą“ Nr. LEADER-19.2-SAVA-5. 

         Pastabų ir pasiūlymų dėl FSA posėdžio nariai nepateikė. Siūloma balsuoti dėl Finansavimo 

sąlygų aprašų pagal kvietimą teikti vietos projektų paraiškas Nr. 11 tvirtinimo.        

         NUTARTA: 

         Pritarti ir patvirtinti Finansavimo sąlygų aprašus pagal kvietimą teikti vietos projektų 

paraiškas Nr. 11.         

         Balsavimo rezultatai:  

         Balsavo „UŽ“ – 10 

   Balsavo „PRIEŠ“: - 0 

 

     4. Dėl naujų narių į Sūduvos VVG veiklą priėmimo. 

         K. Mačiokienė informavo posėdžio narius, kad 2021 m. kovo 17 d. yra gautas Ginos 

Gelažnikienės, gyvenančios Saulučių g. 14, Krūvelių k., prašymas dėl stojimo į Sūduvos VVG 

narius ir dalyvavimo VVG veikloje kaip verslo atstovo. Pranešėja informavo, kad Gina 

Gelažnikienė sumokėjo 50,00 Eur stojamąjį nario mokestį, kurio dydis yra patvirtintas visuotiniame 

narių susirinkime. 

         Šiuo klausimu pasisakymų ir pastabų nebuvo. Siūloma balsuoti. 

         NUTARTA:  

         Pritarti Ginos Gelažnikienės įtraukimui į Sūduvos VVG narius. 

       Balsavimo rezultatai: 

   Balsavo „UŽ“ - 10 

   Balsavo „PRIEŠ“: - 0 

 



3 

 

 

      5. Einamieji klausimai. 

      K. Mačiokienė informavo valdybos narius, kad šių metų balandžio mėnesį planuojama 

organizuoti nuotolinį visuotinį narių susirinkimą. Susirinkimo darbotvarkė bus pateikta prieš 

susirinkimą įstatuose numatyta tvarka.   

 

     Šiuo klausimu balsavimas nevyko. 

 
 

Posėdžio pirmininkas                                  Mindaugas Akelaitis 

   

Posėdžio sekretorė                                                                                   Reda Razmirskienė 


